

TILL ALLA MEDLEMMAR

Trivseldag

Trivseldagen den 9/10 bjöd på korvgrillning, kaffe och tipsrunda samt trevliga samtal. Styrelsen vill tacka alla som kom och bidrog till den goda stämningen och samtidigt uppmuntra fler att komma nästa gång vi har gemensamma aktiviteter i föreningen. Det är ett bra tillfälle att lära känna sina grannar och styrelsen. Och framför allt är det kul! Har du/ni några idéer på aktiviteter för vår förening? Skicka gärna förslag till styrelsemailen.

Återvinningsrum

I föreningen finns det ett rum där alla medlemmar kan lämna och hämta begagnade saker (K22). På dörren står det elåtervinning. För att det ska vara ordning uppmanas alla medlemmar att inte ställa in påsar med saker i rummet. Föremålen ska ställas in i hyllorna. Lämna inte kläder i återvinningsrummet. Har du kläder eller någon större möbel som du/ni kanske vill bli av med – använd gärna vår Facebooksida till detta.

Lediga förråd

Det finns ett ledigt förråd i föreningen. Förrådet finns på gården vid Kyndelgränd 19, det är ca 3 km² och kostar 210 kr/månad. Anmäl intresse för att hyra **ett** extra förråd till styrelsemailen eller i styrelsens brevlåda senast 9/11. Vid flera intressenter till det lediga förrådet sker tilldelningen genom lottnings.

Källsortering

På förekommen anledning: Föreningen får betala en avgift och riskerar att inte få avfallskärnen tömda när avfall inte är sorterat rätt i återvinningskärnen eller ligger utanför kärnen. Läs på respektive skylt och följ instruktionerna. Den som är osäker på hur vi ska sortera avfall kan t.ex. läsa på kommunens hemsida.

Parkering

Styrelsen har fått klagomål/synpunkter rörande att många som hyr parkeringsplats har problem med att komma in/ut ur sina bilar för att det är trångt mellan bilarna. Det är därför viktigt att alla som hyr parkeringsplats visar hänsyn och håller sig inom sin parkeringsruta. Prata med din bilgranne om problem uppstår.

Kontaktuppgifter

Styrelsen behöver ibland kontakta föreningens medlemmar men saknar ofta kontaktuppgifter. Styrelsen uppmuntrar därför alla medlemmar att registrera kontaktuppgifter på HSB:s medlemsportal.

Öppet hus

Styrelsen önskar att man föranmäler sina ärenden inför kommande öppet hus. På så sätt kan antalet personer som är i föreningslokalen samtidigt begränsas och vi hinner med att hjälpa våra medlemmar med sina ärenden. Vi hoppas på förståelse för detta. Nästa öppet hus är torsdag 28/10 kl. 18:30-19:15. Föranmäl era ärenden senast 25/10 till styrelsemailen: soluret@bredband.net

HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100 <http://www.hsb.se/stockholm/felanmalan>

ÖVERNATTNINGSLOKAL/RUM: K5, K21 bokning 076-885 6235

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net

HSB JOUR: 08-695 00 00

SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se

PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060

SOLURETS FACEBOOK: [brf soluret-t](https://www.facebook.com/brf_soluret-t)